
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT DE 
BEGROTING 2026 EN JAARVERSLAG 2024 
WERKVOORZIENINGCHAP NOORDOOST-BRABANT 
 

 Documentnummer 
670680 
 
Zaaknummer 
658833 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen: 
 
Besluit: 
1. De volgende zienswijze te geven op de concept begroting 2026 Werkvoorzieningschap Noordoost-

Brabant: we ondersteunen de concept begroting 2026 Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant 
omdat deze in lijn is met de kadernota 2026 en de uitvoering van de WSW beleidsarm is omdat er 
geen nieuwe instroom meer is sinds 1 januari 2015. 

2. De volgende zienswijze te geven op het concept jaarverslag 2024 Werkvoorzieningschap 
Noordoost-Brabant: we ondersteunen het concept jaarverslag 2024 Werkvoorzieningschap 
Noordoost-Brabant omdat er geen bijzonderheden te melden zijn en de jaarrekening sluitend is. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
3 juli 2025. 
 
 
 
de griffier,  

 
 
de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 
 

 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


